
Elektronicznie podpisany przez: 

Krzysztof Sobczak 

dnia 11 lutego 2020 r. 

ZARZĄDZENIE NR 10.2020 
WÓJTA G M I N Y W I E N I A W A 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

Na podstawie §3. Uchwały Rady Gminy w Wieniawie Nr XVI.4.2020 z dnia 24 stycznia 2020 r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 -

1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Kludno. 
Komorów i Kaleń w następującym składzie: 

1) Katarzyna Banasik -referent U G - przewodnicząca 

2) Ryszard Kłak - inspektor UG -członek 

3) Andrzej Adamczyk - pracownik biurowy UG -członek w sprawie zniesienia nazwy miejscowości 
Brzozowicą (osada), Komorów-Gajówka (osada leśna). Pod Rogową (osada leśna). 

2. Wyznaczam termin przeprowadzenia konsultacji społecznych na dzień 17 lutego 2020 roku: 

1) W miejscowości Kaleń godzina 17.00 pod adresem Kaleń 22. 

2) W miejscowości Kludno godzina 17.30 pod adresem Kludno-świetlica wiejska. 

3) W miejscowości Komorów godzina 18.00 pod adresem Komorów-w budynku Dzienny Dom Senior+. 

§ 2 . 

Komisja pracuje do chwili sporządzenia protokołu z przeprowadzonych konsultacji i przedstawieniu go 
Radzie Gminy podczas pierwszej sesji po zakończeniu konsultacji. 

§ 3 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Wieniawa 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: 9885487D-82AD-43AA-981 B-B(. '430A9A3A()C' . Podpisam Strona I 


